AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Poder Legislativo de Cacequi  torna público para conhecimento dos

interessados, a realização de DISPENSA DE LICITAÇÃO, com o objetivo

de elaboração de projeto técnico para instalação de divisórias de gesso

acartonado com portas internas e duas portas de vidro nas dependências da

Câmara de Vereadores. As propostas deverão ser apresentadas até às

14:00h do dia 26 de novembro de 2019, nas dependências da Câmara

Municipal de Vereadores de Cacequi.

Informações: www.cvcacequi.com.br    email: cmcacequi@terra.com.br

Tel: (55) 3254-1449.

Cacequi, em 21 de novembro de 2019.

TAIGUARA EDUARDO HAAR - Presidente